
 Punktezuschlag Damen: 67,25        Punktezuschlag Herren: 4,38 

 Veranstalter  Austrian Race Series 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Geissler......................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  A.Rauter.........................  KR 
 Schiedsrichter  H.Blüml........................... 
 Startrichter  H.Lastin..........................  KR ANW 
 Zielrichter  R.Hochenberger.............  KR 

 W.Geissler......................  KR  Kurssetzer 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Gerlitzen Speed 
 Start  1845 m  
 Ziel  1635 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  V.Eigene......................... 

 Tore / R.-Änder.  28 / 30 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / griffig 
 -5 / -3 

 Genehmigungsnr.  1AL009P 
 Durchf. Verein  SK ASKÖ Landskron  Vereinscode  1128 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Damen 
 2  SITTLINGER Pia  500800094  85  TVN Fohnsdorf  STM  0,00  50,04  1. 
 5  ZORZI Franziska  413300005  86  Skiteam Bodyform  SZB  9,79  50,54  2. 
 3  SPERINGER Janine  204700115  95  WSV Traisen  NOE  10,38  50,57  3. 
 7  PRANTL Celina  512901076  02  SC Raika Admont/Hall  STM  44,85  52,33  4. 
 4  JONACH Romana  112800395  03  SK ASKOE Landskron  KTN  79,71  54,11  5. 

 Herren I 
 13  BAIREDER Thomas  203700561  92  SCU Frankenfels  NOE  0,00  46,94  1. 
 11  HOCHHAUSER Dominik  303100682  96  ASVÖ SC Raika Neukir  OOE  13,57  47,59  2. 
 19  ZORZI Josef  413300006  80  Skiteam Bodyform  SZB  26,72  48,22  3. 
 46  DRAGASCHNIG Patric  100800184  87  LPSV-K  KTN  33,61  48,55  4. 
 16  ZORZI Markus  413300012  89  Skiteam Bodyform  SZB  36,12  48,67  5. 
 12  TISCHBERGER Florian  322000089  90  TSU Allerheiligen  OOE  37,16  48,72  6. 
 14  BENEDIKT Manuel  507500196  86  SV Breitenau  STM  42,38  48,97  7. 
 24  SCHOBER Bernhard  204000113  87  SV Schottwien  NOE  42,80  48,99  8. 
 23  PÖSCHL Christian  507000023  84  SC-Union Edelschrott  STM  51,57  49,41  9. 
 22  LEBELHUBER Christoph  323500122  89  U Eberstalzell  OOE  51,78  49,42  10. 
 17  ZORZI Roland  413300011  85  Skiteam Bodyform  SZB  54,70  49,56  11. 
 25  KONRATH Thomas  520201084  86  SC Deutschlandsberg  STM  58,46  49,74  12. 
 30  SPITZBART Andreas  307400201  95  SU TRITEC Pettenbach  OOE  65,56  50,08  13. 
 27  THEUERMANN Christoph  108200189  97  SC St. Michael  KTN  66,39  50,12  14. 
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 Austrian Race Series RTL 1 
 Gerlitzen Speed 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 31  TSCHERNUTTER Christoph  104501563  95  SV Villach  KTN  67,02  50,15  15. 
 28  SEIRINGER Benedikt  305401370  88  SK Kammer  OOE  71,82  50,38  16. 
 56  GASSER Robert  625500026  79  SV Anras  TIR  78,29  50,69  17. 
 38  VOGLHUBER Thomas  305401257  92  SK Kammer  OOE  82,88  50,91  18. 
 43  RÖCK Martin  108200255  89  SC St. Michael  KTN  85,81  51,05  19. 
 35  NUSSBAUMER Philipp  304500508  96  SSV Traunkirchen  OOE  89,36  51,22  20. 
 40  KÄFER Lukas  203700485  93  SCU Frankenfels  NOE  98,13  51,64  21. 
 21  JANK Rudolf  100800181  86  LPSV-K  KTN  109,61  52,19  22. 
 44  PÖLL Florian  203700563  95  SCU Frankenfels  NOE  132,16  53,27  23. 
 51  BENEDIKT Christopher  521500901  01  SC Graz  STM  142,39  53,76  24. 

 Herren II 
 57  LUSSNIG Stefan  101300434  77  SC Hermagor  KTN  42,59  48,98  1. 
 18  TSCHERNIG Christian  507700495  72  Union St. Lambrecht  STM  56,58  49,65  2. 
 29  ROHR Erwin  507700291  72  Union St. Lambrecht  STM  62,01  49,91  3. 
 26  MOVIA Anton  523500020  75  SU Modriach  STM  78,08  50,68  4. 
 33  KRANZER Gottfried  322000063  65  TSU Allerheiligen  OOE  87,69  51,14  5. 
 42  PARTL Josef  105500070  61  SV St. Johann/Ros.  KTN  92,91  51,39  6. 
 49  UNTERLERCHER Franz  111801468  74  SC Innerkrems  KTN  97,71  51,62  7. 
 41  THEUERMANN Erich  108200028  62  SC St. Michael  KTN  98,13  51,64  8. 
 59  RIBITSCH Igor  114700206  72  SV Troepolach  KTN  102,30  51,84  9. 
 39  MAGNET Christian  108200025  69  SC St. Michael  KTN  105,22  51,98  10. 
 45  PINKEL Thomas  204000417  65  SV Schottwien  NOE  106,27  52,03  11. 
 37  HOCHHAUSER Karl  303100046  66  ASVÖ SC Raika Neukir  OOE  107,52  52,09  12. 
 50  ENGELHART Franz Josef  211900015  63  UC Mühldorf  NOE  131,53  53,24  13. 
 48  BLASSNEGGER Jürgen  108200124  71  SC St. Michael  KTN  153,87  54,31  14. 

 Nicht am Start 

 6  GRISCHNIG Alina  100800182  90  KTN  LPSV-K 
 8  BUCHBERGER Kerstin  318500095  93  OOE  ASKÖ St. Georgen/W. 
 9  ESEL Brigitte  105500006  80  KTN  SV St. Johann/Ros. 

 10  FREY Helge  108200248  79  KTN  SC St. Michael 
 15  HEBENSTREIT Andreas  511000013  69  STM  TUS Eiche Neumarkt 
 20  SOMMER Michael  510800445  83  STM  SU Ligist 
 36  FLECK Helfried  509200043  69  STM  SC Göß 
 47  DERFLINGER Robert  316700014  75  OOE  SC Reindlmühl 
 52  LEITNER Josef  617100200  48  TIR  WSV Tux 
 53  OTTOWITZ Josko  105500245  81  KTN  SV St. Johann/Ros. 
 54  QUANTSCHNIG Albert  105500277  69  KTN  SV St. Johann/Ros. 
 55  PSCHEIDER Hans  105500073  48  KTN  SV St. Johann/Ros. 
 58  BLÜML Johann  800700474  76  WIE  Polizei-SV Wien 
 60  HOFER Rudolf  119500037  65  KTN  SV St. Urban 
 61  DOBERNIK Thomas  119700355  69  KTN  SC Gerlitze 

 Nicht im Ziel 

 1  PERNSTEINER Julia  206600150  95  NOE  SC Alland 
 32  KRAMMER Gerald  521600042  74  STM  SC Salzst.Hirschegg 
 34  HEIDINGER Rainer  301001282  65  OOE  SK Gmunden Getränke 
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 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 Chefkampfrichter 

 W. Geissler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        61 
 Gewertete Teilnehmer:        43 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 
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 Austrian Race Series RTL 1 
 Gerlitzen Speed 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
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 Auswertung: SK ASKÖ Landskron  Ausdruck: 14-01-2018 / 10:47  TIMING: Alge TdC 8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  500800094  SITTLINGER Pia  50,04  34,02  34,02  0,00 
 2.  413300005  ZORZI Franziska  50,54  61,73  61,73  9,79 
 3.  204700115  SPERINGER Janine  50,57  38,65  38,65  10,38 
 4.  512901076  PRANTL Celina  52,33  103,58  103,58  44,85 
 5.  112800395  JONACH Romana  54,11  170,64  170,64  79,71 

 >A<  >C< 
 408,62  144,73 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  500800094  SITTLINGER Pia  50,04  34,02  1. 
 2.  204700115  SPERINGER Janine  50,57  38,65  3. 
 3.  413300005  ZORZI Franziska  50,54  61,73  2. 
 4.  512901076  PRANTL Celina  52,33  103,58  4. 
 5.  112800395  JONACH Romana  54,11  170,64  5. 

 >B< 
 408,62 

 Berechneter Zuschlag:  408,62  (  +  408,62  -  144,73  )  :  10  =  67,251 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  67,25   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  67,25   

 Chefkampfrichter:   W. Geissler    

 Austrian Race Series RTL 1 
 Gerlitzen Speed 
 Riesenslalom 
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 Auswertung: SK ASKÖ Landskron  Ausdruck: 14-01-2018 / 10:47  TIMING: Alge TdC 8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  203700561  BAIREDER Thomas  46,94  4,84  4,84  0,00 
 2.  303100682  HOCHHAUSER Dominik  47,59  11,30  11,30  13,57 
 3.  413300006  ZORZI Josef  48,22  20,82  20,82  26,72 
 4.  100800184  DRAGASCHNIG Patric  48,55  109,88 
 5.  413300012  ZORZI Markus  48,67  27,01  27,01  36,12 
 6.  322000089  TISCHBERGER Florian  48,72  36,10 
 7.  507500196  BENEDIKT Manuel  48,97  31,01 
 1.  101300434  LUSSNIG Stefan  48,98  ---    
 8.  204000113  SCHOBER Bernhard  48,99  21,44  21,44  42,80 
 9.  507000023  PÖSCHL Christian  49,41  44,08 

 >A<  >C< 
 85,41  119,21 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  203700561  BAIREDER Thomas  46,94  4,84  1. 
 2.  303100682  HOCHHAUSER Dominik  47,59  11,30  2. 
 3.  100800181  JANK Rudolf  52,19  19,24  22. 
 4.  413300006  ZORZI Josef  48,22  20,82  3. 
 5.  204000113  SCHOBER Bernhard  48,99  21,44  8. 

 >B< 
 77,64 

 Berechneter Zuschlag:  85,41  (  +  77,64  -  119,21  )  :  10  =  4,384 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  4,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  4,38   

 Chefkampfrichter:   W. Geissler    

 Austrian Race Series RTL 1 
 Gerlitzen Speed 
 Riesenslalom 


